
Bod      příloha č. 1

poř.č. název akce
upřesnění 
objektu obnovy č.j. IČO typ okres specifikace prací rejstř.č. KP termín prací návrh pož. dotace spoluúčast celk. cena % spoluúčasti

Objekt je v 
seznamu 

nejohroženějších 
nemovitých 

památek ÚK

1 Obec Veliká Ves
Restaurování sochy sv. Jana 
Nepomuckého v Podlesicích 10/KP/2013 00262188 O CV restaurování sochy 41557/5-680 30.11.2013 0,00 245 000,00 29 850,00 274 850,00 10,86 ne

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

2
Obnova záklenku chodbičky starého 
paláce zříceniny hradu Egerberg 4/KP/2013 FO CV záchrana staticky narušených částí zdiva 20475/5-723 31.10.2013 80 000,00 80 000,00 37 102,00 117 102,00 31,68 ANO KOMPLETNÍ

3 Město Osek
Socha sv. Valentina - restaurátorské 
práce 14/KP/2013 00266558 O TP restaurování sochy 42639/5-2710 31.12.2013 0,00 145 000,00 62 575,00 207 575,00 30,15 ne KOMPLETNÍ

4 Městys Peruc
Oprava střechy a komínů budovy radnice 
Městyse Peruc 16/KP/2013 00265331 O LN

zhotovení 4 komínových hlav, výměna 
střešní krytiny a klempířských prvků 101366 31.10.2013 80 000,00 351 547,00 150 663,00 502 210,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

5

Římskokatolická farnost 
Zlonice, zastoupená Obcí 
Hříškov

Obnova kaple Nesvětější Trojice v obci 
Hříškov 17/KP/2013 61896217 C LN

odstranění poškozených a vzdutých 
omítek, doplnění vápennou omítkou, 
nátěr, výměna dveří a oken za dřevěné 
repliky, oprava soklu, drenáž 43174/5-1138 30.9.2013 0,00 169 785,00 72 765,00 242 550,00 30,00 ne NEKOMPLETNÍ

6 Obec Merboltice Oprava zvonice 2013

zvonice na st.p.č. 
233, obec 
Merboltice 22/KP/2013 00555959 O DC

oprava kamenných opěrných zdí na 
pozemcích p.č.2220 a 1678, obnova 
nátěru bednění, oprava vápenné omítky a 
nový nátěr zvonice 34225/5-3848 31.10.2013 0,00 158 000,00 67 786,00 225 786,00 30,02 ne

NELZE žádat na zdi - 
jsou ve VPZ, ale 
nejsou KP, lze 
podpořit pouze 
obnovu zvonice, která 

7
Společenství vlastníků 
zastoupené Libuší Hroudovou

Oprava fasády včetně nového nátěru a 
výměny části oken v budově č 341 

Labská 34, 
p.č.412, Děčín 29/KP/2013 25469215 PO DC

rekonstrukce fasády včetně restaurování 
a doplnění kamenných prvků, renovace 
dřevěných okenic, výměna a doplnění 
klempířských prvků, nátěr dřevěných 
prvků a kovových mříží, jejich doplnění 
u sklepení 103750 30.9.2013 0,00 860 000,00 379 175,60 1 239 175,60 30,60 ne KOMPLETNÍ

8 Obec Jeníkov
Restaurování sochy sv. Salvátota (socha, 
sokl a spodní podesta) v obci Jeníkov 30/KP/2013 00266361 O TP restaurování sochy 43073/5-2622 30.11.2013 0,00 175 000,00 75 000,00 250 000,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

9
Římskokatolická farnost 
Jeníkov

Kostel sv. Petra a Pavla v Jeníkově - 
Oprava krovu a střechy vč. klempířských 
prvků a výměny střešní krytiny 36/KP/2013 63788268 C TP

oprava krovu se statickým zajištěním a 
výměnou střešní krytiny z tašek bobrovek 
v šupinovém krytí spolu s okapy a svody 
z měděného plechu tak, aby byl 
kompletně uzavřen střešní plášť 42364/5-2621 31.12.2013 0,00 1 247 000,00 535 247,40 1 782 247,40 30,03 ne KOMPLETNÍ

10

Výměna okapnice a pokrytí repasovanou 
břidlicí, obnova domovních štítů, obnova 
bednění pavlače a repasování 
vchodových dveří

venkovská 
usedlost č.p. 36, 
obec Hřensko, 
k.ú. Mezná u 
Hřenska 32/KP/2013 FO DC

obnova okapnice a pokrytí repasovanou 
břidlicí, obnova domovních štítů, obnova 
bednění pavlače, repasování vchodových 
dveří a spodní dřevěné části stříšky v 
portále 26731/5-3856 31.12.2013 0,00 53 158,00 124 036,00 177 194,00 70,00 ne KOMPLETNÍ

11 Město Vroutek
Oprava střešní krytiny kostela sv. Jakuba 
Většího Vroutek 49/KP/2013 00265705 O LN

výměna chybějící nebo poškozené střešní 
krytiny, nátěr stř. krytiny 43204/5-1483 31.12.2013 0,00 125 000,00 58 097,20 183 097,20 31,73 ne KOMPLETNÍ

12
Zámek Lužec - Stavební úpravy a opravy 
objektu č.p. 1 38/KP/2013 FO LN

rekonstrukce povalených podlah / stropů, 
vč. opravy zdiva 42581/5-1126 31.12.2013 80 000,00 537 445,70 537 445,70 1 074 891,40 50,00 ANO KOMPLETNÍ

13
Královská kanonie 
premonstrátů na Strahově

Oprava krovu a střešní krytiny na kostele 
sv. Prokopa a Mikuláše

v obci 
Bohušovice nad 
Ohří 51/KP/2013 00415090 C LT

oprava sanktusníku na presbytáři včetně 
souvisejících prvků krovu a krytiny 21405/5-1925 30.11.2013 0,00 1 000 000,00 723 040,00 1 723 040,00 41,96 ne NEKOMPLETNÍ

14 Město Duchcov
Rekonstrukce a restaurování ryby 
/delfína/ ze sfingového rybníku

v areálu zámku 
č.p. 202, 
Duchcov 53/KP/2013 00266299 O TP

rekonstrukce soklu, vnitřního rozvodu 
vody a restaurování sochy delfína 42647/5-2582 30.9.2013 100 000,00 100 000,00 44 085,00 144 085,00 30,60 ne KOMPLETNÍ

15
Římskokatolická farnost 
Chcebuz

Obnova krovu a střešní krytiny kostela 
sv. Petra a Pavla v Chcebuzi 33/KP/2013 62769316 C LT

obnova části střešní krytiny a krovu 
kostela I. Etapa 43517/5-2048 30.9.2013 0,00 280 000,00 72 534,00 352 534,00 20,58 ne Nízká spoluúčast

16 Obec Hrušovany
Restaurování sochy sv. Jana 
Nepomuckého

p.č. 1207, obec 
Hrušovany, k.ú. 
Vysočany u 
Chomutova 54/KP/2013 00261874 O CV restaurování sochy 14990/5-879 30.11.2013 0,00 373 531,50 41 503,50 415 035,00 10,00 ne

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

17 Via Tempora Nova, o.s. Obnova zámku v Lipové u Šluknova zámek č.p. 401 55/KP/2013 22826564 PO DC
zajištění statiky objektu, především 
zajištění koruny nosného zdiva 25843/5-3809 30.11.2013 555 525,00 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 30,00 ANO KOMPLETNÍ

18 Via Tempora Nova, o.s. Obnova opěrných zdí zámeckého parku
areál zámku č.p. 
401 56/KP/2013 22826564 PO DC

zajištění kamenných konstrukcí zdí 
parku 25843/5-3809 31.10.2013 0,00 350 000,00 150 000,00 500 000,00 30,00 ANO KOMPLETNÍ

Stránka 1 z 7

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



Bod      příloha č. 1

19 Město Benešov nad Ploučnicí
Restaurování sochy sv. Vojtěcha, 
Benešov nad Ploučnicí socha u č.p. 243 57/KP/2013 00261181 O DC restaurování sochy 21399/5-3585 1.12.2013 53 475,00 53 475,00 0,00 53 475,00 0,00 ne

KOMPLETNÍ, jiný 
vlastník pozemku pod 
sochou

20
 

Stavební obnova nemovité kulturní 
památky / roubený objekt lidové 
architektury

Růžová č.p. 36, 
k.ú. Kamenická 
Stráň 59/KP/2013 24.8.1949 FO DC

výměna střešní krytiny, oprava krovu 
tesařskou technikou, výměna dožilého 
bednění východního štítu fasády, nátěr 
dřevěných konstrukcí proti dřevokazným 
škůdcům 24931/5-3931 30.10.2013 0,00 133 672,00 57 288,00 190 960,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

21 Římskokatolická farnost Vtelno
Obnova střešní krytiny a krovu kostela 
sv. Jiljí v Bečově 60/KP/2013 63124998 C MO obnova střešní krytiny a krovu 42602/5-305 30.9.2013 0,00 150 000,00 53 007,00 203 007,00 26,11 ne NEKOMPLETNÍ

22
Římskokatolická farnost 
Roudnice nad Labem

Restaurování kamenných prvků 
severního bočního vstupu kostela 
Narození P. Marie v Roudnici nad 
Labem 61/KP/2013 46769323 C LT

celkové restaurování kamenných prvků 
bočního vchodu kostela i se sochařskou 
výzdobou 19953/5-2269 29.11.2013 0,00 140 000,00 16 645,00 156 645,00 10,63 ne KOMPLETNÍ

23
Římskokatolická dómská 
farnost u sv. Štěpána

Restaurování oltářního obrazu sv. Jana 
Nepomuckého v katedrále sv. Štěpána v 
Litoměřicích 62/KP/2013 62769642 C LT kompletní restaurování oltářního obrazu 35-2009 31.12.2013 0,00 132 450,00 0,00 132 450,00 0,00 ne KOMPLETNÍ

24
 Oprava kulturní památky venkovského 

domu č.p. 129 - Etapa I. č.p. 129, Žitenice 63/KP/2013 FO LT
oprava roubení severní a štítové stěny, 
lomenice, oprava a doplně 42851/5-2479 30.11.2013 0,00 230 000,00 100 000,00 330 000,00 30,30 ne KOMPLETNÍ

25
Římskokatolická farnost 
Liběšice u Litoměřic Restaurování sochy archanděla Gabriela

p.č. 73, k.ú. 
Liběšice u 
Litoměřic 64/KP/2013 62769804 C LT restaurování sochy 17284/5-2118 30.11.2013 0,00 122 705,00 0,00 122 705,00 0,00 ne KOMPLETNÍ

26 Obec Petrohrad Výklenková kaple Bílenec
p.č. 1002, 
k.ú.Bílenec 65/KP/2013 00480975 O LN statické zajištění, rstaurátorské práce 43431/5-1324 30.10.2013 120 000,00 632 100,00 270 900,00 903 000,00 30,00 ANO

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

27
Římskokatolická farnost 
Lubenec

Stavební úpravy krovu a střechy kostela 
sv. Markéty ve Skytalech 66/KP/2013 47786744 C LN

zajištění statiky nárožní římsy, oprava 
krovu, střešní krytiny a vyklízecí práce 43601/5-1407 30.11.2013 0,00 199 500,00 85 500,00 285 000,00 30,00 ne

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

28
Hospodářský objekt při č.p. 87 v 
Mašťově p.č. 123, Mašťov 67/KP/2013 FO CV

oprava krovu, demontáž a znovuužití 
střešní krytiny, betonový věnec, oprava 
pozednic a okenních nik, oprava  
poškozeného zdiva, oprava pavlače, nové 
bednění a lepenka, doplnění chybějící 
podstávky, repase schodiště 16965/5-638 30.10.2013 0,00 193 580,00 82 965,00 276 545,00 30,00

ne, v seznamu je 
pouze č.p. 87 NEKOMPLETNÍ

29 Vesnická usedlost č.p. 52, Vilémov

p.č.198, k.ú. 
Vilémov u 
Kadaně 68/KP/2013 FO CV

oprava stávajících a doplnění chybějících 
částí krovu, dozdění hrázděných polí, 
nové bednění, oprava původního štítu a 
doplnění nového štítu, izolace proti 
vlhkosti, pokrytí střechy lepenkou, 
opravy stropní kontstrukce 26961/5-851 30.10.2013 0,00 672 477,00 288 205,00 960 682,00 30,00 ANO NEKOMPLETNÍ

30 Město Štětí Obnova barokní brány v Počeplicích p.č. 880/1 69/KP/2013 00264466 O LT

odstranění nesoudržné omítky a tašek, 
obnova omítek vápennou maltou, 
barevný nátěr, pokrytí koruny brány 
pálenými taškami 43386/5-2339 30.11.2013 90 000,00 90 000,00 100 212,00 190 212,00 52,68 ANO

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

31

Stavební opravy a úpravy fasády za 
účelem uvedení do původního vzhledu 
dle požadavku památkářů

venkovská 
usedlost č.p. 6, 
k.ú. Obora 70/KP/2013 FO LN

revitalizace vnější barokní fasády na 
hlavní budově včetně obnovení původní 
oken /2+2/ a volut, nová dřevěná brána, 
oprava fasády u špýcharu 43273/5-1112 15.9.2013 0,00 200 000,00 290 000,00 490 000,00 59,18 ne NEKOMPLETNÍ

32
Biskupství litoměřické 
zastoupené Městem Kadaň 

Klášter Františkánů, Švermova ul. 474, 
432 01 Kadaň, reg.č.pam. NKP 923 71/KP/2013

00445126,   
00261912 C CV

restaurování - opravy havarijních štuků 
lavaba, um.- řem. oprava prkenné 
podlahy a oprava litinových kamen na 
tuhá paliva v prostoru refektáře 26557/5-923 15.11.2013 0,00 230 000,00 103 960,00 333 960,00 31,13 ne, NKP NEKOMPLETNÍ

33
Obnova památky dům č. 13 Kamenická 
Stráň 81/KP/2013 FO DC

repase stávajících jednoduchých oken v 
přízemí, demontáž prkenného záklopu 
podlah a napadených a poškozených 
částí stropnic, povrchová úprava trámů 
stropnic a střešní vazby, montáž podlah, 
impregnace dřevěných konstrukcí 
Bochemitem 16535/5-3925 15.10.2013 0,00 140 000,00 103 355,00 243 355,00 42,47 ne KOMPLETNÍ

34
Římskokatolická farnost Bělá u 
Děčína

Obnova falešné klenby stropu kostela sv. 
Františka Xaverskéhov Bělé u Děčína 82/KP/2013 63782791 C DC

obnova části stropu a stropní konstrukce - 
I. Etapa 25767/5-4104 31.9.2013 0,00 246 335,00 65 000,00 311 335,00 20,88 ANO Nízká spoluúčast

35
Římskokatolická farnost - 
děkanství Louny

Restaurování gotických nástěnných 
maleb v kostele sv. Matouše v 
Dobroměřicích 83/KP/2013 49120522 C LN

dokončení restaurování maleb na jižní 
zdi a odkryv maleb zdi vlevo od 
vítězného oblouku 43200/5-1114 25.9.2013 100 000,00 200 000,00 10 450,00 210 450,00 4,97 ne

KOMPLETNÍ, 
Souhrnné ČP chybí 
vyplnění subjektu

Stránka 2 z 7



Bod      příloha č. 1

36
Obec Kostomlaty pod 
Milešovkou

Hrad Kostomlaty pod Milešovkou - 
zajištění konzervace torza druhé brány s 
přilehlou hradbou k malé věži - 2. etapa 84/KP/2013 00266396 O TP

statické zajištění částí hradby přilehlých 
ke druhé bráně ve směru k malé věži 42696/5-2632 30.11.2013 500 000,00 538 829,00 230 928,00 769 757,00 30,00 ANO KOMPLETNÍ

37 Sempra Vrbičany s.r.o.
Kompletní renovace historického krovu 
zámku ve Vrbičanech 85/KP/2013 25012827 PO LT

částečná výměměna a doplnění krovu, 
oprava římsy, výměna krytiny, 
klempířské prvky 43454/5-2454 30.9.2013 556 000,00 1 890 000,00 813 110,00 2 703 110,00 30,08 ANO

KOMPLETNÍ, v 
žádosti vyplnit pole 
vlastník

38
 

Oprava střechy u domu č.p. 73 st.p.č.417, Kadaň 106/KP/2013 FO CV

výměna střešní krytiny a laťování, dílčí 
oprava krovu, oprava komínů, doplnění 2 
ks kominických výlezů, výměna 
stávajících střešních výlezů za nové, 
výměna, oprava okapů, revize (ve smyslu 
výměna) klempířských prvků 33208/5-1672 11.9.2013 0,00 242 270,00 103 830,00 346 100,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

39 Obec Perštejn
Zrestaurování oltářního obrazu sv. 
Barbory

z bočního oltáře 
z kostela sv. 
Vendelína v 
Perštejně 107/KP/2013 00262072 O CV restaurování obrazu 35-1637 31.12.2013 0,00 91 000,00 39 000,00 130 000,00 30,00 ne

Chybí doklad 
vlastnictví -darovací 
smlouva jen ke 
kostelu, 
NEKOMPLETNÍ

40

Římskokatolická farnost 
Zlonice, zastoupená Spolkem 
pro záchranu kostela sv. 
Bartoloměje ve Smolnici, o.s.

Kostel sv. Bartoloměje ve Smolnici - II. 
etapa opravy varhan 108/KP/2013

61896217, 
27013227 C LN

oprava varhan - demontáž motoru, oprav 
na hrací a rejstříkovétraktuře, generální 
ladění 43357/5-1424 31.10.2013 0,00 84 000,00 36 000,00 120 000,00 30,00 ne

KOMPLETNÍ, doložit 
stanovy -právo podpisu 
pro předsedu

41 Město Krupka
Oprava šindelové střechy na kostele sv. 
Anny v Krupce - 1. etapa 109/KP/2013 00266418 O TP

demontáž a montáž šindelové krytiny, 
dodávka štípané šindele, klempířské 
práce na 1. etapě 43694/5-2646 30.11.2013 0,00 700 000,00 305 617,00 1 005 617,00 30,39 ne KOMPLETNÍ

42 Město Postoloprty
Renovace vstupní brány hřbitova v 
Postoloprtech p.č. 858 110/KP/2013 000265403 O LN

oprava zděných částí a fasád, oprava 
vstupních vrat 43632/5-1352 31.10.2013 0,00 284 559,00 127 193,00 411 752,00 30,89 ne KOMPLETNÍ

43 Město Klášterec nad Ohří
Restaurování Sedmi bolestí Panny Marie 
v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří

první 4 
výklenkové kaple 111/KP/2013 00261939 O CV restaurování 4 výklenkových kaplí 42131/5-547 31.10.2013 701 000,00 701 500,00 0,00 701 500,00 0,00 ne KOMPLETNÍ

44
 Venkovská usedlost - kulturní památka 

Merboltice 22, č. ÚSKP 25609/5-3841 112/KP/2013 FO DC

oprava vnějšího roubeného pláštěm 
výměna napadených/dožilých trámů, 
celková impregnace pláště 25609/5-3841 30.12.3013 0,00 140 000,00 60 000,00 200 000,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

45 Římskokatolická farnost Teplice Střecha boční lodi kostela sv. Alžběty 113/KP/2013 63787806 C TP
oprava izolace kritických míst lepenkou, 
zvětšení plechového koryta 43983/5-5267 30.11.2013 0,00 116 655,00 49 995,00 166 650,00 30,00 ne

Chybí závazné 
stanovisko

46
 Rekonstrukce městského domu Mikulov 

v Kr. horách
č.p. 43, p.p.č. 
48/1 114/KP/2013 FO TP oprava krovů konstrukce střechy 42380/5-2672 31.12.2013 0,00 400 000,00 395 022,80 795 022,80 49,69 ANO NEKOMPLETNÍ

47
Římskokatolická farnost 
Křemýž Střecha kostela sv. Petra a Pavla č.p. 26, Křemýž 115/KP/2013 63787768 C TP

výměna stávající krytiny za novou včetně 
nového laťování a kovových prvků 43318/5-2698 30.11.2013 0,00 140 000,00 1 006 920,00 1 146 920,00 87,79 ne KOMPLETNÍ

48 Obec Ryjice
Rekonstrukce koruny a vnitřní části 
východní hradby hrad Blansko 116/KP/2013 22694064 O UL statické zajištění východní hradby 43115/5-227 30.11.2013 305 000,00 642 698,00 0,00 642 698,00 0,00 ANO

KOMPLETNÍ (vč. 
nařízení SÚ= nulová 
spoluúčast)

49
 Obnova střešní krytiny u chalupy č.ev. 

302 v Rájci 117/KP/2013 FO UL výměna stávající střešní krytiny 43582/5-262 30.9.2013 135 000,00 260 000,00 116 462,00 376 462,00 30,94 ne KOMPLETNÍ

50
Římskokatolická farnost 
Verneřice

Generální oprava kostela sv. Anny ve 
Verneřicích 118/KP/2013 64707512 C DC oprava průčelí kostela 22036/5-4050 30.11.2013 250 000,00 450 000,00 499 281,00 949 281,00 52,60 ne KOMPLETNÍ

51
Římskokatolická farnost 
Markvartice u Děčína

Generální oprava kostela sv. Martina v 
Markvarticích  - výroba a montáž 
hlavních dveří a schodišť 119/KP/2013 64707253 C DC

výroba a montáž hlavních dveří a 
schodišť na kruchty 33530/5-3836 30.11.2013 0,00 300 000,00 317 938,00 617 938,00 51,45 ne KOMPLETNÍ

52 Obec Domoušice
Rekonstrukce šindelové střechy kapličky 
na návsi v Domoušicích 120/KP/2013 00264903 O LN

demontáž a montáž šindelů v objemu 

31m2, oprava laťování střechy, ošetření 
dřevěných konstrukcí proti škůdcům, 
nátěry tesařských konstrukcí olejovou 
lazurou 43487/5-1123 31.7.2013 0,00 75 000,00 33 140,00 108 140,00 30,65 ne KOMPLETNÍ

53 Obec Lubenec
Zajištění a oprava sochy sv. Floriána v 
Lubenci p.č. 1404 121/KP/2013 00265217 O LN

demontáž sochy a podstavce, 
restaurování sochy a jejího podstavce, 
vybudování nového základu a zpětná 
kompletace na původní místo 42362/5-1263 31.10.2013 80 000,00 107 100,00 45 900,00 153 000,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

54

Římskokatolická farnost Dolní 
Podluží zastoupená Sdružením 
na záchranu kostela sv. 
Kateřiny, o.s.

Záchrana kostela sv. Kateřiny - výměna 
uhnilých zhlaví trámů (II. etapa)

st.p.č. 1, Dolní 
Podluží 122/KP/2013

63782723, 
27041344 C DC oprava krovu hlavní lodi 42147/5-3657 31.12.2013 0,00 300 000,00 199 929,00 499 929,00 39,99 ne

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

55 Obec Velemyšleves
Rekonstrukce domu č.p. 66 ve 
Velemyšlevsi - I. etapa oparva střechy 123/KP/2013 00556467 O LN

oprava krovu, přeložení střešní krytiny, 
doplnění chybějící a poškozené střešní 
krytiny, doplnění zdiva říms a 
nadstřešních komínů + komínové krycí 
desky 43594/5-1464 17.12.2013 0,00 542 070,00 232 317,00 774 387,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

Stránka 3 z 7



Bod      příloha č. 1

56 Město Blšany
Restaurování výklenkové kaple sv. 
Václava p.č. 497, Blšany 124/KP/2013 00264784 O LN

oprava omítek, oprava koruny zdiva, 
výměna krytiny, výměna konstrukce 
stříšky nad reliéfem sv. Václava, obnova 
fasádního nátěru 43348/5-1232 30.9.2013 0,00 189 453,00 81 194,00 270 647,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

57
Záchrana a obnova bývalé horské fary v 
Českém Jiřetíně č.p. 134 125/KP/2013 FO MO

statické zajištění objektu, zejména 
západní a jižní strany budovy i 
východního štítu - náhrada rozpadlých 
trámů, obnova hrázděných výplní, 
oprava puklého zdiva, obnovení 
zazděných okenních otvorů a osazení 
okny typově stanovenými dle pokynů 
památkové péče 44024/5-5329 31.12.2013 200 000,00 254 000,00 109 476,43 363 476,43 30,12 ne KOMPLETNÍ

58
 

Oprava fasády a střešního pláště včetně 
výměny střešní krytiny památkově 
chráněného domu č.p. 68 v Kostelní 
ulici, Klášterec nad Ohří - I. Etapa 
výstavby v roce 2013 - fasáda, okna a 
dveře (bez střechy) 127/KP/2013 FO CV

výměny dveřních otvorů, nová okna va 
dvorní části v 2NP a na půdě a v garáži, 
oprava okenic, výměna parapetních 
plechů, oprava omítek komínových těles 
a celková oprava fasády 30937/5-566 30.11.2013 0,00 366 338,70 157 002,30 523 341,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

59
 

Obnova vnějších omítek a barevného 
nátěru hlavní budovy barokní usedlosti 
Lestkov - II. etapa

p.č. 8, Lestkov u 
Klášterce nad 
Ohří 128/KP/2013 FO CV

obnova vnějších omítek a barevného 
nátěru na hlavní budově (střední a 
západní části + nátěr průčelí do návsi) 41573/5-724 30.11.2013 0,00 130 000,00 136 455,00 266 455,00 51,21 ne KOMPLETNÍ

60 Obec Nové Sedlo Rekonstrukce bývalé fary
č.p. 36, Nové 
Sedlo u Žatce 130/KP/2013 00265292 O LN

úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní, konstrukce truhlářské, podlahy z 
dlaždic, izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům, izolace tepelné 43184/5-1290 31.12.2013 0,00 845 988,00 362 567,00 1 208 555,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

61
Římskokatolická farnost - 
děkanství Louny

Restaurování kamenného ochozu věže 
chrámu sv. Mikuláše v Lounech 131/KP/2013 49120522 C LN restaurování kamenného ochozu věže 42692/5-997 30.10.2013 349 000,00 1 351 250,00 20 000,00 1 371 250,00 1,46

ne,                                        
NKP KOMPLETNÍ

62

Statické zabezpečení a oprava vitráží na 
kostele Nanebevzetí P. Marie v 
Konojedech u Úštěka 132/KP/2013 FO LT

statické zabezpečení objektu - sanace 
trhlin zdiva, instalování ztužujících táhel 
a výztuží, restaurování a instalace tří 
kusů vitrážových oken kostela 43557/5-2088 30.11.2013 315 000,00 1 000 000,00 1 336 346,00 2 336 346,00 57,20 ne

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

63

Oprava fasád, oken a dveří nádvoří. 
Oprava fasád východní strany zámku 
včetně opravy oken

zámek č.p. 61, 
Konojedy 133/KP/2013 FO LT

oprava fasád, oken a dveří nádvoří, 
oprava fasád východní strany zámku 
včetně opravy oken 43557/5-2089 30.11.2013 0,00 1 000 000,00 1 037 409,00 2 037 409,00 50,92 ne

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

64

Zajištění statiky, oprava krovu a střechy 
městského domu Panský Dvůr č.p. 5 v 
Úštěku 134/KP/2013 FO LT

statické zajištění, oprava krovu, střechy a 
souvisejících konstrukcí 43461/5-1882 30.11.2013 250 000,00 550 000,00 295 081,00 845 081,00 34,92

ne, narušená 
statika ohrožující 

stabilitu 
městských hradeb KOMPLETNÍ

65 Obec Liběšice
Oprava kostela sv. Petra a Pavla v 
Soběnicích - II. etapa 135/KP/2013 00263893 O LT

oprava krovu a střešního pláště, výměna 
střešní krytiny 42795/5-2306 30.11.2013 0,00 1 500 000,00 730 220,00 2 230 220,00 32,74 ANO

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

66
Římskokatolická farnost 
Výsluní

Oprava střechy kostela sv. Petra a Pavla 
ve Volyni 136/KP/2013 61345261 C CV

kompletní oprava střechy - výměna 
střešní krytiny, tesařská oprava, 
klempířské prvky 21212/5-874 15.11.2013 0,00 539 290,00 231 125,00 770 415,00 30,00 ANO KOMPLETNÍ

67 Římskokatolická farnost Vtelno 
Restaurování románského portálu kostela 
sv. Jakuba v Bedřichově Světci 137/KP/2013 63124998 C MO restaurování portálu 42419/5-310 31.10.2013 88 000,00 88 000,00 9 400,00 97 400,00 9,65 ne KOMPLETNÍ

68 Římskokatolická farnost Pšov
Kostel Povýšení Sv. Kříže a Všech 
Svatých - 2. etapa st.p.č. 36, Pšov 138/KP/2013 62251317 C LN

vnější lešení a ochranné sítě, zajištění 
stávajících konstrukcí krovu, sanace 
poškozených částí krovu a výdřevy báně, 
demontáž krytiny, provedení nové 43261/5-1373 15.12.2013 0,00 258 870,00 110 945,00 369 815,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

69 Římskokatolická farnost Kryry

2. Etapa rekonstrukce krovu a podhledu 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v 
Kryrech 139/KP/2013 49124081 C LN

montáž a demontáž lešení, doprava 
nových dřev. Konstrukcí, obnova 
podhledu lodi, sanace poškozených 
prvků krovu, obnovení římsy pod 
pozednicí, výměna pozednice, okapový 
systém 43069/5-1212 10.12.2013 0,00 300 367,00 128 729,00 429 096,00 30,00 ne

Chybně uvedená 
požadovaná částka v 
žádosti

70

III. etapa opravy fasádního pláště 
usedlosti č.p. 60 Merboltice včetně 
doplnění oken 140/KP/2013 FO DC

oprava východní strany pláště, finální 
nátěr severního štítu, doplnění a repase 
chybějících okenních výplní 102180 30.11.2013 0,00 175 000,00 75 000,00 250 000,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

71
. Oprava roubení a štítu venkovské 

usedlosti Nová Oleška č.p. 44 141/KP/2013 FO DC
statické zajištění, oprava roubení, štítu a 
podstávky 27069/5-3691 30.11.2013 0,00 197 266,00 85 000,00 282 266,00 30,11 ne KOMPLETNÍ

72
Obnova části ohradní zdi areálu fary v 
Dlažkovicích

č.p. 14, 
Dlažklovice 142/KP/2013 FO LT

oprava ohradní zdi - nové vyzdění 
poškozených částí, osazení krycí koruny 14182/5-4544 30.10.2013 0,00 160 000,00 72 775,00 232 775,00 31,26 ne KOMPLETNÍ

73 Římskokatolická farnost Levín

Odstranění havarijního stavu střechy 
kostela Povýšení sv. Kříže v Levíně u 
Litoměřic - III. etapa 143/KP/2013 62769791 C LT

obnova či výměna druhé třetiny 
poškozené plechové falcované střechy a 
obnova částí poškozeného krovu 37324/5-2111 30.11.2013 0,00 265 000,00 114 987,00 379 987,00 30,26 ne KOMPLETNÍ

74
Římskokatolická farnost 
Třebenice

Obnova střechy budovy fary v 
Třebenicích - II. etapa č.p. 68 144/KP/2013 62769120 C LT

obnova prvků krovu a výměna střešních 
tašek a latí dvorní části sřechy fary 43623/5-2372 30.11.2013 0,00 285 000,00 124 219,00 409 219,00 30,36 ne KOMPLETNÍ

Stránka 4 z 7



Bod      příloha č. 1

75 Cisterciácké opatství Osek
Restaurování vitrají v oknech kostela 
Bolestné Panny Marie - I. Etapa

p.č. 10, k.ú. 
Mariánské 
Radčice 145/KP/2013 49086910 C MO obnova 4 vitrají 43752/5-376 31.12.2013 35 115,00 176 000,00 76 193,00 252 193,00 30,21 ne KOMPLETNÍ

76
Římskokatolická farnost 
Lovosice

Oprava krovu a výměna poškozené 
krytiny střechy kostela sv. Václava v 
Lovosicích - III. etapa 146/KP/2013 46772537 C LT

obnova dřevěných prvků krovu, výměna 
střešní krytiny, výměna laťování, obnova 
klempířských prvků 34760/5-2159 30.12.2013 0,00 430 000,00 190 000,00 620 000,00 30,65 ne

KOMPLETNÍ, doložit 
dílčí položkový 
rozpočet na rok 2013

77
Římskokatolická farnost  - 
děkanství Duchcov

Kostel Zvěstování P. Marie v Duchcově - 
zajištění střechy proti zatékání 147/KP/2013 47767987 C TP

zabezpečení jižní části střechy kostela 
proti zatékání 42647/5-2582 30.11.2013 60 000,00 68 000,00 30 068,00 98 068,00 30,66 ne, NKP

Závazné stanovisko je 
v řízení 
NEKOMPLETNÍ

78
Římskokatolická farnost 
Libčeves

Kostel Stětí sv. Jana Křtitele Libčeves - 
statické zajištění klenby presbytáře - 1. 
etapa 148/KP/2013 64018318 C LN

sondy a průzkumy, vnitřní a vnější 
lešení, zajištění klenby proti zřícení, 
ztužení obvodových zdí, příčné ztužení 
ocelovými táhly, odstranění stávajících 
táhel v půdním prostoru zatěžujících 
klenbu, související zabezpečovací 
restaurátorské práce na malbách v 
dotčeném prostoru 43287/5-1222 15.12.2013 0,00 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

79 Biskupství litoměřické 

Restaurování maleb v interiéru 
klášterního kostela 14. sv. Pomocníků v 
Kadani (NKP) 149/KP/2013 00445126 C CV

restaurování maleb presbytáře kostela  - 
pole č. 2 a 3 26557/5-923 30.11.2013 0,00 250 000,00 750 000,00 1 000 000,00 75,00 ne, NKP KOMPLETNÍ

80
Katedrální kapitula sv. Štěpána 
v Litoměřicích

Obnova střechy kanovnického domu č.p. 
3 v Litoměřicích na Dómském náměstí 150/KP/2013 46771930 C LT

I. Etapa obnovy střechy kanovnického 
domu č.3 20223/5-5318 30.11.2013 0,00 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

81
Římskokatolická farnost - 
děkanství Chomutov

Obnova fasády kostela sv. Mikuláše v 
Droužkovicích 151/KP/2013 47792477 C CV

obnova 1. části fasády (omítky ploch, 
obnova architektonických článků, obnova 
profilací říms 29780/5-495 31.8.2013 0,00 200 000,00 89 464,00 289 464,00 30,91 ne KOMPLETNÍ

82
Římskokatolická farnost 
Klášterec nad Ohří

Obnova střešního pláště kostela 
Nejsvětější Trojice v Klášterci nad Ohří 152/KP/2013 61345474 C CV

odstranění provizorní krytiny z 
asfaltového šindele a navrácení 
původního typu krytiny - pálené 
bobrovky (1. etapa) 34450/5-548 31.8.2013 171 000,00 171 000,00 73 759,00 244 759,00 30,14 ne KOMPLETNÍ

83
Římskokatolická farnost - 
děkanství Litvínov

Obnova střešní krytiny kostela sv. 
Michaela Archanděla v Litvínově 153/KP/2013 47326778 C MO

demontáž stávající dožilé drážkové 
krytiny, montáž nové krytiny z pálené 
bobrovky 43129/5-359 31.8.2013 80 000,00 164 000,00 71 475,00 235 475,00 30,35 ne KOMPLETNÍ

84
Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Žatci

Žatec, Evangelický kostela - 
rekonstrukce zastřešení p.č. 1174, Žatec 154/KP/2013 46762027 C LN

výměna střešní krytiny, výměna a 
ošetření napadených prvků krovu 104351 31.10.2013 0,00 858 000,00 367 869,00 1 225 869,00 30,01 ne KOMPLETNÍ

85 Město Litvínov Zámek Valdštejnů
p.č. 327, Horní 
Litvínov 155/KP/2013 00266027 O MO restaurování portálu a vstupních vrat 42407/5-358 31.12.2013 150 000,00316 480,00 79 120,00 395 600,00 20,00 ne KOMPLETNÍ

86

Záchrana a obnova poškozené objevené 
historické černé kuchyně s pekařskou 
pecí Brusov č.p. 19 156/KP/2013 FO LT

oprava pekařské pece, dozdění, obnova 
historické dlažby černé kuchyně a 
nádvoří 42312/5-2007 31.10.2014 0,00 523 564,00 224 385,00 747 949,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

87 Obec Petrovice
Obnova - restaurování pamětního kříže v 
Petrovicích p.č. 1409 157/KP/2013 00266922 O UL restaurování kříže 43137/5-225 31.7.2013 110 000,00 129 122,00 55 338,00 184 460,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

88 Obec Petrovice
Zrestaurování pomníku bitvy z roku 
1813 na Nakléřově p.č. 1024/6 158/KP/2013 00266922 O UL restaurování pomníku 42891/5-191 31.7.2013 140 000,00 158 620,00 67 980,00 226 600,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

89 Polesí Střekov, a.s.

Zámek Libouchec - obnova historických 
vrat, vertikálních komunikací a stropu - 
II. etapa č.p. 342, 343 159/KP/2013 25025236 PO UL

obnova historických vrat, vertikálních 
komunikací a stropu 44040/5-5347 31.12.2013 200 000,00 515 000,00 225 700,00 740 700,00 30,47 ne

Chybí závazné 
stanovisko k obnově 
hist. vrat a schodiště

90

Venkovská usedlost Merboltice č.p. 14, 
nemovitá kulturní památka č. ÚSKP 
12551/5-5512/1. Oprava roubených stěn, 
oprava komína, repase oken,dveří a 
podlah 160/KP/2013 FO DC

oprava roubených stěn, oprava komína, 
repase oken,dveří a podlah 12551/5-5512 31.12.2013 0,00 290 000,00 130 426,66 420 426,66 31,02 ne

Závazné stanovisko 
není k pracím 
uvedeným v žádosti - 
pouze k opravě 
roubení (109 850 Kč)

91 Obec Doksany Restaurování sochy Ecce Homo p.č. 892/1 161/KP/2013 00263524 O LT restaurování sochy 366925/5-2001 30.11.2013 0,00 597 310,00 255 990,00 853 300,00 30,00 ne

KOMPLETNÍ, nutno 
zajistit rozhodnutí KÚ 
k přemístění 
originálního torza

92 Město Třebenice
Restaurování barokní kašny na Paříkově 
náměstí v Třebenicích 162/KP/2013 00264521 O LT restaurování kašny 42621/5-2375 31.12.2013 45 885,0045 885,00 19 665,00 65 550,00 30,00 ne KOMPLETNÍ

Stránka 5 z 7



Bod      příloha č. 1

93

Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Duchcově Zachrana kostela Vzkříšení v Hrobě 163/KP/2013 63787211 C TP

přeložení a doplnění střešní krytiny, 
sanace vnitřní porušené klenby kostela 43995/5-5279 1.11.2013 125 000,00 660 000,00 290 317,00 950 317,00 30,55 ANO KOMPLETNÍ

94
Římskokatolická farnost 
Libořice

Obnova krovu kostela Narození Panny 
Marie v Siřemi, II. etapa 164/KP/2013 64018016 C LN II. etapa obnovy krovu kostela 43009/5-1235 30.9.2013 0,00 160 000,00 58 235,00 218 235,00 26,68 ANO

Chybné počty v 
žádosti

95 Ing. Stanislava Šefčíková
Revitalizace objektu Vernerův mlýn 
Brloh č.p. 26, Brloh 165/KP/2013 FO LN

oprava a konzervace technologického 
vybavení - elektromotoru a rozběhového 
regulátoru proudu, oprava konzervace 
strojů pro žitný proces 102494 30.6.2014 0,00 325 000,00 140 081,00 465 081,00 30,12 ne KOMPLETNÍ

96

Římskokatolická farnost Horní 
Jiřetín zastoupená Městem Hora 
Sv. Kateřiny

Rekonstrukce a restaurace nástropních 
maleb v kostele sv. Kateřiny v Hoře 
Svaté Kateřiny 166/KP/2013

47326611, 
00265934 C MO

rekonstrukce a restaurace nástropních 
maleb 42630/5-333 30.9.2013 150 000,00 528 600,00 0,00 528 600,00 0,00 ne KOMPLETNÍ

97
Římskokatolická farnost - 
děkanství Rumburk

Restaurování maleb v ambitu Lorety v 
Rumburku 2013 167/KP/2013 46717935 C DC

restaurování části dekorativní malířské 
nástropní výzdoby ambitu 19486/5-3864 31.10.2013 0,00 310 500,00 0,00 448 500,00 0,00 ne

V žádosti chybí 
spoluúčast - 
nesouhlasí částky

98 Římskokatolická farnost Jiříkov
Obnova barokní márnice u kostela sv. 
Jiří v Jiříkově 2013 168/KP/2013 49888129 C DC obnova krovu a střešní krytiny

NENÍ 
KULTURNÍ 
PAMÁTKA 31.10.2013 0,00 300 000,00 270 208,00 570 208,00 47,39 ne

NELZE 
POSKYTNOUT 
PŘÍSPĚVEK

99 Obec Telnice

Restaurátorsko-konzervační zásah na 
rakouském pomníku bitvy r. 1813 u 
Varvažova 169/KP/2013 00267074 O UL

dokončení restaurátorsko-konzervačního 
zásahu na pomníku, včetně zlacení II. 
etapa - práce na spodní části obelisku 
nad podstavecem, podestě s plastikou 
dřímajícícho lva 42301/5-259 15.8.2013 900 000,00 900 000,00 161 417,00 922 971,00 17,49 ne

KOMPLETNÍ, celkové 
náklady vč. DPH 1  
061 417,- Kč

100
Obnova šindelového krytí stěn objektu 
Kalek č.p. 53 171/KP/2013 FO CV

obnova šindelového krytí 3 vnějších stěn 
domu 14228/5-538 30.9.2013 0,00 50 000,00 27 610,00 77 610,00 35,58 ne NEKOMPLETNÍ

101

Římskokatolická farnost Koštice 
zastoupená VOŽEKOVO 
sdružením

Kostel sv. Antonína Paduánského v 
Košticích - 3. etapa 172/KP/2013

62769375, 
22858814 C LN

výměna roznášecího trámu, 
zpříložkování příčných vazných trámů, 
výměna dožilých věšadel 43271/5-1189 31.10.2013 0,00 190 000,00 82 522,00 272 522,00 30,28 ne NEKOMPLETNÍ

102 Obec Žiželice Oprava kaple Navštívení Panny Marie st.p.č.59, Žiželice 173/KP/2013 00265772 O LN
výměna střešní krytiny, klempířské 
prvky, výměna krovu 43385/5-1517 31.10.2013 0,00 350 000,00 105 000,00 455 000,00 23,08 ne

Nízká spoluúčast, 
rozpočet neodpovídá 
celkové ceně uvedené 
v žádosti

103 Via Levamente, o.s.
Obnova zámku Pětipsy - statické 
zajištění - etapa I./A p.č.30, Pětipsy 174/KP/2013 22763562 PO CV

zajištění stropních konstrukcí dřevěným 
bedněním a ramenáty, vytěžení stávající 
sutě 39733/5-676 31.7.2014 0,00 698 005,00 299 145,61 997 150,61 30,00 ANO KOMPLETNÍ

104 Město Třebenice Restaurování dřevěné zvonice
st.p.č. 202, 
Třebenice 175/KP/2013 00264521 O LT

"restaurování dřevěné zvonice" - 
rozebrání střešní konstrukce, dřevěného 
opláštění a zděné podezdívky, statické 
zajištění schodiště a zděné podezdívky, 
úprava podlahy z celoplošných cihel, 
repasování stolice a dřevěného rámu 
krovu, restaurování obvodového pláště a 
masivní římsy, konzervace a namoření 
dřevěných konstrukcí, obnova střešní 
krytiny, osazení zvonu, úprava terénu 43378/5-2371 15.11.2013 0,00 719 762,00 0,00 719 762,00 0,00 ne

NEKOMPLETNÍ, 
NÍZKÁ 
SPOLUÚČAST

105

Zámek Korozluky, záchrana a obnova 
zámku - obnova historické výmalby, 
restaurátorská obnova dřevěného stropu 
a dřevěného táflování zdí 2. NP 176/KP/2013 FO MO

2. NP interiér knihovny a dámského 
pokoje - obnova historické výmalby 
interiérů, rstaurátorská obnova 
dřevěného kazetového stropu a 
dřevěného táflování obložení zdí, 44036/5-5342 30.11.2014 0,00 302 400,00 129 600,00 432 000,00 30,00 ne NEKOMPLETNÍ

106

Zámek Korozluky, záchrana a obnova 
zámku - restaurování barokních soch sv. 
Antonína Paduánského, sv. Františka 
Serafinského a sv. Jana Nepomuckého 177/KP/2013 FO MO

restaurování soch v areálu zámku - 
chybně vyplněná položka žádosti  - 
záměr užití dotace na obnovu interiéru 
zámku

85569/5-380 + 
socha sv. Josefa 
není známo r.č. 30.11.2014 0,00 607 810,00 260 490,00 868 300,00 30,00 ne NEKOMPLETNÍ

Stránka 6 z 7



Bod      příloha č. 1

107

Zámek Korozluky, záchrana a obnova 
zámku - restaurování malovaných 
figurálních vitrají z oken 178/KP/2013 FO MO

restaurování malovaných figurálních 
vitrají - chybně vyplněná položka žádosti  
- záměr užití dotace na obnovu interiéru 
zámku

vitraje z 
neexistujícího 

kostela  v 
Košťanech, není 

známo r.č. 20.12.2013 0,00 394 800,00 169 200,00 564 600,00 29,97 ? NEKOMPLETNÍ

108

Zámecký park Korozluky - obnova a 
regenerace parku - historické zahrady a 
okrasné partery 179/KP/2013 FO MO

regenerace historické zeleně prostoru 
zámeckého parku a přilehlých zahrad 44036/5-5342 31.12.2014 0,00 1 855 070,00 795 030,00 2 650 100,00 30,00 ne NEKOMPLETNÍ

109
Za záchranu kostela sv. Jiljí, 
o.s.

Zrestaurování kruchty na kostele sv, Jiljí 
v Libyni 180/KP/2013 27057348 PO LN restaurování kruchty 43363/5-1265 31.12.2013 0,00 30 000,00 276 097,00 306 097,00 90,20 ne KOMPLETNÍ

110
Oprava měšťanského domu, 
Libochovice, Kerkovo nábřeží 310 181/KP/2013 FO LT

oprava kamenné zádlažby sklepení (v 
pohledové ploše půdorysu 208m2), vnější 
vstupní dřevěné dveře do sklepení (1ks), 
vstupní 2kř. Dveře do objektu (1 ks), 
rekonstrukce trubního vedení a 
kamenných kanálků pro odvod 
podzemních vod ve sklepení 34086/5-2149 30.11.2013 400 000,00 800 000,00 344 784,00 1 144 784,00 30,12 ANO NEKOMPLETNÍ

111

Římskokatolická farnost - 
děkanství Úštěk zastoupená 
Společností pro obnovu památek 
Úštěcka, o.s.

Obnovení věžičky kapl Božího hrobu a 
oprava omítek a parapetních desek 
schodišť kalvárie na Ostré 182/KP/2013

62769847, 
27013171 C LT

doplnění chybějících parapetních 
kamenů, oprava omítek na prostřední 
podestě a na ramenech vrchního 
schodiště, obnova zničené věžičky na 
kapli Božího hrobu 42634/5-2213 30.11.2013 250 000,00 450 000,00 534 589,00 984 589,00 54,30 ne

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

112
Statutární město Ústí nad 
Labem

Obnova klenby a hlavního vchodu 
Trmického zámku č.p. 189 183/KP/2013 00081531 O UL

obnova porušených fasádních prvků, 
ošetření pískovcových oblouků a opatření 
celého hlavního vstupu kvalitním 
vápenným nátěrem 42438/5-227 31.10.2013 45 000,00 48 825,00 20 925,00 69 750,00 30,00 ne

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

113
Římskokatolická farnost 
Mrzlice

I. Etapa záchrany kostela sv. Jakuba v 
Mrzlicích - Generální oprava 
havarijního stavu střechy, tj. výměna 
střešní krytiny a konstrukce krovu 184/KP/2013 63787547 C TP

výměna střešní krytiny a konstrukce 
krovu, žlabů a úžlabí 103892 30.11.2013 0,00 1 260 000,00 540 000,00 1 800 000,00 30,00 ANO

KOMPLETNÍ, chybí 
dílčí rozpočet na I. 
etapu

114

Římskokatolická farnost 
Lenešice zastoupená 
Lenešickým okrašlovacím 
spolkem, o.s.

Rekonstrukce kostela sv. Šimona a Judy 
v Lenešicích 185/KP/2013

49123939, 
22728261 C LN stavební práce na obnově 2. patra věže 43217/5-1216 31.12.2013 150 000,00 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 30,00 ANO

KOMPLETNÍ, ČP de 
minimis

115 Obec Hrobčice
Rekonstrukce Božích muk Chouč 
rozcestí p.č. 318/6, Chouč186/KP/2013 00266345 O TP restaurátorské práce 42906/5-2613 31.10.2013 0,00 66 000,00 28 300,00 94 300,00 30,01 ne KOMPLETNÍ

116 Obec Hrobčice

Oprava havarijního stavu výklenkových 
kaplí, vstupních branek a ohradní zdi 
areálu

p.č.848/1, 82, 
105, areál kostela 
sv. Prokopa, 
Mukov 187/KP2013 00266345 O TP

oprava výklenkových kaplí, vstupních 
branek a ohradní zdi v areálu kostela 43709/5-2691 30.11.2013 0,00 500 000,00 668 917,00 1 168 917,00 57,23 ne KOMPLETNÍ

117 Obec Petrovice
Restaurování kamenného oltáře v kostela 
sv. Mikuláše v Petrovicích 97/KP/2013 00266922 O UL restaurování kamenného oltáře 42729/5-224 30.9.2013 0,00 127 190,00 54 510,00 181 700,00 30,00 ne NEKOMPLETNÍ

Celkem 8 000 000,00

Stránka 7 z 7




